固定資産税減免申請書

令和   年  月     日

    安 芸 市 長  様

申請者 住所

  氏名                             印

  電話 (      )    -

  個人番号

  安芸市市税条例第 71条の規定により固定資産税の減免を次のとおり申請します。

納税義務者名

物件の表示

(※1)

資産区分 所在 地目/用途 面積/数量 価格(評価額) 備考(構造・家屋番号等)

土地/家屋/償却

土地/家屋/償却

土地/家屋/償却

減免の事由

 貧困により生活のため公私の扶助を受ける者の所有する固定資産

 公益のために市が直接専用する固定資産(有料で使用するものを除く。)

 市の全部又は一部にわたる災害又は天候の不順により、著しく価値を減じた固定資産(※2)

 その他(                                                           )

減免対象年度 令和  年度

備 考

証明事項

(別紙証明可)

上記の減免の事由に相違のないことを証する。
令和   年   月   日                  ㊞

(※1)対象物件が複数ある場合は、名寄帳兼課税台帳もしくはそれに類するものの添付でも可。

(※2)被害の状況が分かる写真等を添付してください。

令和  年  月  日

申請のあった上記のことについて、別紙のとおり減免の決定を行う。

担当 係長 課長補佐 課長